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                    OBČINA TOLMIN 

             Ulica padlih borcev 2, Tolmin 
       tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 

                 e-pošta:info@tolmin.si 

                   http://www.tolmin.si 

                        Občinski svet                 

 

  

Z  A  P  I  S  N  I  K 

21. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, 

ki je bila v torek, 11. 12. 2012 ob 17.00, v Veliki sejni sobi Občine Tolmin 

 

PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA (OS): Andrej Costantini, Friderik Lapanja, Nada 

Uršič, Jože Režonja, Karel Laharnar, Tomaž Štenkler, Danijel Oblak, Boris Velikonja, Ivo Tuta, Ciril 

Testen, Miran Kragelj, Ernest Kemperle, Metod Fon, Jernej Kenda, Drago Rijavec, Matjaž Leban, 

Borut Nikolaš, Franc Ličer, mag. Matej Skočir, Darjo Velušček; 

OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: Maša Klavora, Dejan Testen; 

NEOPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: / 

OSTALI PRISOTNI: župan Uroš Brežan; člani občinske uprave: direktor občinske uprave Davorin 

Simčič, vodja Oddelka za okolje in prostor Miran Drole, vodja Oddelka za gospodarstvo, 

negospodarstvo in finance Janja Bičič, višji svetovalec Rafael Šuligoj, višja svetovalka Milena Leban 

pri točki 7, tajnica župana in OS Blanka Sovdat; 

Mercedes Fratnik, članica Nadzornega odbora; mag. Almira Pirih, Vesna Kozar in Miro Kristan (PRC) 

ter Janko Humar (LTO Sotočje) pri 5. točki, Berti Rutar (Komunala Tolmin) pri 6. točki; 

NOVINARJI: KA-TV (Marjan Černigoj), Neva Blazetič. 

 

K 1. točki dnevnega reda.  

Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda. 

Sejo je ob 17.00 pričel župan Uroš Brežan.  

Na seji je bilo prisotnih 18  članov OS. Seje se še nista udeležila Nada Uršič in mag. Matej Skočir.   

 

Predsedujoči je odprl razpravo na dnevni red. Razpravljal je Metod Fon, ki je po informaciji o 

zapiranju komunalne deponije Volče predlagal tudi razpravo. Zato naj se 7. točka dnevnega reda 

preimenuje v Informacija in razprava o zapiranju komunalne deponije Volče.  

 

Predsedujoči je spremenjeni dnevni red 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 19. seje Občinskega sveta Občine Tolmin.  

3. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu 

Občine Tolmin za leto 2012, v prvi obravnavi. 

4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojnovarstvenega zavoda VVZ Ilke Devetak Bignami Tolmin, v prvi obravnavi.  

5. Razprava in sklepanje o Razvojnem programu Občine Tolmin za obdobje 2012 – 2020.  

6. Informacija in razprava o zapiranju komunalne deponije Volče.  

7. Razprava in sklepanje o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča.   

8. Informacija o nameravani širitvi območja Natura 2000. 

9. Volitve in imenovanja.  

10. Premoženjsko pravne zadeve.   

11. Vprašanja in predlogi.  

 

dal na glasovanje.  

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 17 članov OS. Spremenjeni 

predlagani dnevni red je dal na glasovanje.  
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Člani OS so s 17 glasovi ZA sprejeli  

 

S K L E P 

Sprejme se predlagani dnevni red. 

Dnevni red. 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 20. seje Občinskega sveta Občine Tolmin.  

3. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Občine Tolmin za leto 2012, v prvi obravnavi. 

4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojnovarstvenega zavoda VVZ Ilke Devetak Bignami Tolmin, v prvi obravnavi.  

5. Razprava in sklepanje o Razvojnem programu Občine Tolmin za obdobje 2012 – 2020.  

6. Informacija in razprava o zapiranju komunalne deponije Volče.  

7. Razprava in sklepanje o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča.   

8. Informacija o nameravani širitvi območja Natura 2000. 

9. Volitve in imenovanja.  

10. Premoženjsko pravne zadeve.   

11. Vprašanja in predlogi.  

 

Seje se je ob 17.10 udeležila članica OS Nada Uršič.  

 

K 2. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o zapisniku 20. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

Predsedujoči je odprl razpravo na zapisnik 20. seje OS. Razpravljal je Danijel Oblak. Ker ni bilo 

drugih razpravljavcev, je zapisnik dal na glasovanje.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS z 18 glasovi 

ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se zapisnik 20. seje Občinskega sveta Občine Tolmin s pripombami. 

 

Seje se je ob 17.20 udeležil mag. Matej Skočir.  

 

 

K 3. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu 

Občine Tolmin za leto 2012, v prvi obravnavi. 

Poročevalec župan Uroš Brežan. 

Mnenje Odbora za okolje in prostor je podal Ernest Kemperle, mnenje Odbora za gospodarstvo je 

podal mag. Matej Skočir, mnenje Odbora za kmetijstvo, turizem in razvoj podeželja Borut Nikolaš, 

mnenje Odbora za družbene dejavnosti pa Rafael Šuligoj.  

Mnenje Statutarno pravne komisije je podal Danijel Oblak, Nadzornega odbora pa Mercedes Fratnik.  

 

Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 

Na glasovanje je zato dal predlog sklepa, da Občinski svet Občine Tolmin sprejme Odlok o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Tolmin za leto 2012, v prvi obravnavi.  

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 15 

glasovi ZA in 2 PROTI sprejeli 
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S K L E P 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Tolmin za leto 

2012, v prvi obravnavi.  

 

Predsedujoči je predlagal, da člani OS glasujejo o predlogu sklepa, da se sprejme Odlok o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Tolmin za leto 2012, v drugi obravnavi.  

 

Na glasovanje je dal predlog sklepa, da se sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Občine Tolmin za leto 2012, v drugi obravnavi.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 17 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Tolmin za leto 

2012, v drugi obravnavi.  

 

 

K 4. točki dnevnega reda.  

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojnovarstvenega zavoda VVZ Ilke Devetak Bignami Tolmin, v prvi obravnavi.  

Poročevalec Rafael Šuligoj. 

Mnenje Odbora za družbene dejavnosti je podal Rafael Šuligoj, mnenje Statutarno pravne komisije pa 

predsednik komisije Danijel Oblak.  

 

V razpravi, ki jo je predsedujoči odprl, sta razpravljala Danijel Oblak in Ciril Testen. 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 15 članov OS. Člani OS so s 15 

glasovi ZA sprejeli 

S K L E P 

Sprejme se Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnovarstvenega zavoda VVZ 

Ilke Devetak Bignami Tolmin, v prvi obravnavi s pripombami.   

 

 

K 5. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o Razvojnem programu Občine Tolmin za obdobje 2012 – 2020.  

Poročevalca Almira Pirih, PRC in župan Uroš Brežan. 

 

Mnenje Odbora za gospodarstvo je podal mag. Matej Skočir, mnenje Odbora za okolje in prostor je 

podal Ernest Kemperle, mnenje Odbora za kmetijstvo, turizem in razvoj podeželja je podal Borut 

Nikolaš, mnenje Odbora za družbene dejavnosti pa je podal Rafael Šuligoj.  

 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Nada Uršič, Darjo Velušček, Ivo Tuta, Boris 

Velikonja, Friderik Lapanja, Ciril Testen, Matjaž Leban, Jože Režonja, Franc Ličer, Karlo Laharnar, 

Borut Nikolaš, Andrej Costantini in župan Uroš Brežan.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 18 

glasovi ZA in 2 PROTI sprejeli 

S K L E P 

 

Sprejme se Razvojni program Občine Tolmin za obdobje 2012 – 2020, s pripombami.  
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K 6. točki dnevnega reda. 

Informacija in razprava o zapiranju komunalne deponije Volče.  

Poročevalca Berti Rutar, Komunala Tolmin in župan Uroš Brežan.  

V razpravi, ki je sledila, so sodelovali Friderik Lapanja, Metod Fon, Miran Kragelj, Andrej Costantini, 

Miran Drole in Berti Rutar.  

 

K 7. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča.   

Poročevalka Milena Leban.  

 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Miran Kragelj, Danijel Oblak, Friderik Lapanja, 

Matjaž Leban in Dragomir Rijavec. 

 

Drugih razpravljavcev ni bilo, zato je na glasovanje dal predlog sklepa, da vrednost točke za izračun 

nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča znaša od 1. 1. 2013 dalje za zazidano stavbno zemljišče 

0,00408597 EUR, za nezazidano stavbno zemljišče pa 0,00081719 EUR. 
 

Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so s 14 

glasovi ZA in 3 PROTI sprejeli 

S K L E P 

 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča znaša od 1. 1. 2013 dalje 

za zazidano stavbno zemljišče 0,00408597 EUR, za nezazidano stavbno zemljišče pa 0,00081719 

EUR. 

 

Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

Ob 20.40 je sejo zapustil član OS Danijel Oblak.  

 

K 8. točki dnevnega reda.  

Informacija o nameravani širitvi območja Natura 2000. 

Poročevalec Miran Drole.  

 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Drago Rijavec, Darjo Velušček, Metod Fon, 

Tomaž Štenkler, Andrej Costantini, Ernest Kemperle, župan Uroš Brežan in Miran Drole. 

 

Tomaž Štenkler je predlagal, da se za izvzem iz območja Nature 2000 predlaga tudi območje Slatnika.  

 

Predsedujoči je na glasovanje dal predlog sklepa, da se Ministrstvu za kmetijstvo in okolje predlaga, 

da se celotno območje Slatnika, Kobilje glave in Kobale do planin Lom, Rut, Temno brdo in Stador 

izvzame iz predloga sprememb in dopolnitev območij Natura 2000 v občini Tolmin. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 15 članov OS. 

Člani OS so s 15 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Ministrstvu za kmetijstvo in okolje se predlaga, da se celotno območje Slatnika, Kobilje glave in 

Kobale do planin Lom, Rut, Temno brdo in Stador izvzame iz predloga sprememb in dopolnitev 

območij Natura 2000 v občini Tolmin. 

 

Sejo je ob 21.00 zapustil član OS Dragomir Rijavec.  
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K 9. točki dnevnega reda. 

Volitve in imenovanja.  

Poročevalec Ciril Testen.  

 

Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 

Na glasovanje je dal predlog sklepa, da se v svet Javnega vzgojnovarstvenega zavoda VVZ Ilke 

Devetak Bignami Tolmin kot predstavnici Občine Tolmin imenuje Anko Benedejčič Presl, Trg 1. 

maja 3, Tolmin in Katjo Jug, Volče 74, Tolmin.  

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 18 

glasovi ZA sprejeli 

S K L E P 

 

V svet Javnega vzgojnovarstvenega zavoda VVZ Ilke Devetak Bignami Tolmin se kot 

predstavnici Občine Tolmin imenuje Anko Benedejčič Presl, Trg 1. maja 3, Tolmin in Katjo Jug, 

Volče 74, Tolmin.  

 

 

K 10. točki dnevnega reda. 

Premoženjsko pravne zadeve.   

Poročevalec Davorin Simčič.  

Mnenje Odbora za gospodarstvo je podal član odbora Dragomir Rijavec.  

 

Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo.  

 

SKLEP 10). 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS z 18 glasovi 

ZA sprejeli 

 

S K L E P  1. 

 

Zemljišču na parceli št. 1965/1 dvorišče v izmeri 137 m2, k. o. 2259 Šentviška Gora, ki je last 

Občine Tolmin z zaznamovanim statusom grajenega javnega dobra, se odvzame status 

grajenega javnega dobra. 

 

Pri zemljišču iz 1. točke tega sklepa se dovoli izbris zaznambe ograjenem javnem dobrem.  

 

Ta sklep prične veljati takoj.  

 

S K L E P  2. 

 

Zemljišču na parcelah št. 1965/1 dvorišče v izmeri 137 m2  in 1965/2 cesta v izmeri 1503 m2 k. o. 

Šentviška Gora, ki sta vknjiženi kot javno dobro, sta last Občine Tolmin in imata status grajeno 

javno dobro lokalnega pomena – cesta.  

 

Pri zemljišču iz 1. točke tega sklepa se do voli vpis lastninske pravice v korist Občine Tolmin in 

zaznambe, da sta zemljišči grajeno javno dobro lokalnega pomena. 

 

SKLEP 10 a). 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS s 17 glasovi 

ZA sprejeli 

S K L E P   

 

Zemljišča s potmi oz. cestami na parcelah št. 44/18 cesta v izmeri 992 m2, 661/2 cesta v izmeri 

2060 m2, 661/1 neplodno v izmeri 1147 m2, 660/1 neplodno v izmeri 1928 m2, 659/0 cesta v 
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izmeri 7266 m2 in 658/0 neplodno v izmeri 7301 m2 k. o. 2231 Kamno, ki so vknjižene kot 

družbena lastnina v upravi Občine Tolmin oz. Splošno ljudsko premoženje v splošni rabi občine 

Tolmin, so lastnina Občine Tolmin in imajo status grajeno javno dobro lokalnega pomena – 

ceste.  

 

Pri zemljišču s potjo iz 1. točke tega sklepa se dovoli vknjižba lastninske pravice v korist Občine 

Tolmin in zaznamba, da imajo zemljišča in pot na njih pridobljen status grajeno javno dobro 

lokalnega pomena – cesta.  

 

Ta sklep velja takoj.  

 

SKLEP 10 b).  

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS s 17 glasovi 

ZA sprejeli 

 

S K L E P  1. 

 

Zemljiščem na parcelah št. 1176/21 dvorišče v izmeri 5 m2, 1176/22 dvorišče v izmeri 16 m2 in 

1179/17 dvorišče v izmeri 37 m2, k. o. 2246 Most na Soči, ki so vknjižena kot lastnina Občine 

Tolmin z zaznamovanim statusom grajenega javnega dobra oziroma kot javno dobro, se 

odvzame status grajeno javno dobro lokalnega pomena – ceste.  

 

Pri zemljišču iz 1. točke tega sklepa se dovoli izbris zaznambe, da so zemljišča grajeno javno 

dobro lokalnega pomena – cesta. 

 

Ta sklep začne veljati takoj, glede parcele št. 1179/17 k. o. 2246 Most na Soči pa z dnem vpisa 

lastninske pravice in zaznambe statusa grajenega javnega dobra.  

 

 

S K L E P  2. 

 

Zemljišče na parceli št. 1179/17 dvorišče v izmeri 37 m2 k. o. 2246 Most na Soči, ki je vknjiženo 

kot javno dobro, je last Občine Tolmin in ima status grajeno javno dobro lokalnega pomena – 

ceste. 

 

Pri zemljišču iz 1. točke tega sklepa se dovoli vpis lastninske pravice v korist Občine Tolmin in 

zaznambe, da je zemljišče grajeno javno dobro lokalnega pomena.  

 

Sklep velja takoj. 

 

 

SKLEP 10 c).  

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS z 18 glasovi 

ZA sprejeli 

 

S K L E P   

 

Zemljišču s parcelno št. 621/40 pot v izmeri 60 m2, k. o. 2257 Slap, ki je last Občine Tolmin, se 

odvzame status grajenega javnega dobra. 

 

Pri nepremičnini iz 1. točke tega sklepa se dovoli izbris zaznambe o grajenem javnem dobrem.  

 

Ta sklep velja takoj. 
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SKLEP 10 č). 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS s 17 glasovi 

ZA sprejeli 

 

S K L E P  1. 

 

Zemljišču na parceli št. 666/26 dvorišče v izmeri 66 m2, k. o. 2232 Volarje, ki je last Občine 

Tolmin z zaznamovanim statusom grajenega javnega dobra, se odvzame status grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena -  ceste. 

 

Pri zemljišču iz 1. točke tega sklepa se dovoli izbris zaznambe o grajenem javnem dobrem 

lokalnega pomena – cesti.  

 

Ta sklep velja takoj.  

 

S K L E P  2. 

 

Zemljišču na parceli št. 666/27 dvorišče v izmeri 105 m2, k. o. 2232 Volarje, ki je last Občine 

Tolmin z zaznamovanim statusom grajenega javnega dobra, se odvzame status grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena -  ceste. 

 

Pri zemljišču iz 1. točke tega sklepa se dovoli izbris zaznambe o grajenem javnem dobrem 

lokalnega pomena – cesti.  

 

Ta sklep velja takoj.  

 

S K L E P  3. 

 

Zemljišču na parceli št. 666/28 dvorišče v izmeri 6 m2, k. o. 2232 Volarje, ki je last Občine 

Tolmin z zaznamovanim statusom grajenega javnega dobra, se odvzame status grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena -  ceste. 

 

Pri zemljišču iz 1. točke tega sklepa se dovoli izbris zaznambe o grajenem javnem dobrem 

lokalnega pomena – cesti.  

 

Ta sklep velja takoj.  

 

 

K 11. točki dnevnega reda.  

Vprašanja in predlogi.  

Darjo Velušček je pojasnil mnenje, ki ga je podal pri  5. točki dnevnega reda glede žičnice in dejal, da 

je s svojim izvajanjem hotel le prikazati, kako o vsem odloča država.   

 

 

Drugih vprašanj ni bilo, zato je bila 21. seja OS ob 21.30 zaključena. 

 

 

 

 

DAVORIN SIMČIČ,              UROŠ BREŽAN,  

DIREKTOR OBČINSKE UPRAVE              PREDSEDUJOČI 

 

 


